
 

   
 

 

新春のお慶びを申し上げます。 

         旧年中はひとかたならぬご厚情を賜り、誠にありがとうございました。 

         本年も何卒よろしくお願いいたします。 

         皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上げます。  稲葉 禄子 

 
◆◆◆ Ｒａｎｃａ新春囲碁大会  ◆◆◆ 

２０２０年の幕開けにふさわしいビッグイベントです。 

来年の棋力向上を願ってふるってご参加ください。 

日時：２０２０年１月１３日(月・祝) １２：００～ 

参加費：【会員】１５,０００円 （税別・懇親会費込）ビジター１７，０００円（税別・懇親会費込） 

※大会のみのご参加も大歓迎です。 大会のみ：６,０００円・ビジター８,０００円（税別） 

                                        

◆◆◆ 年末年始の営業のご案内  ◆◆◆ 
今年も残すところあとわずかとなりました。 

年末年始のサロン営業についてご案内させていただきます。 

１２月２８日～1 月５日  年始休業   １月６日～  通常営業 

        年末年始で９日間サロンをお休みさせていただきます。 

        ※今年は１２月２８日から１月２日まで、渋谷駅に新ホームが新設される大規模な 

工事があるため、銀座線が運休になりますその影響もあり上記のお休みになります。 

何卒ご理解くださいませ。 

 

◆◆◆入門おためしレッスン ◆◆◆ 

「囲碁を始めたい」「興味がある」というご友人はいらっしゃいませんか？ 

Ｒａｎｃａでは、囲碁入門者への個人レッスンを行っております。 

初回はビジター入場料のみ（３，８５０円）でレッスンをいたします。 

ぜひお友達をご紹介ください。 

 ●１回のレッスンは６０分 ●「囲碁のルールが分からない方」対象 ●要予約 

                                 

◆◆◆碁仲間会パッケージ 好評受付中 ◆◆◆ 
学校や職場の同窓会、OB 会、ロータリークラブなどの囲碁会に所属されている方向けの、 

インストラクター指導碁つきパッケージプランをご用意しました。 

◆料金：1 人 ７,０００円（税別）～ 内容：指導碁、対局 (３時間) 人数：５名以上  

スケジュール調整、懇親会のご予約なども承ります。お気軽に受付にご相談ください 

 

ＡＮＡインターコンチネンタルホテル東京 囲碁サロン Ｒａｎｃａ 

                         ＴＥＬ／ＦＡＸ ０３－３５０５－０６１０ 

E-mail：info@ranca15.com 


